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Liite 1 
 
Ehdotus vuoden rally-tokohovawart pistelaskuun 
 
 

1. Vuoden Rally-Tokohovawart valitaan virallisissa rally-tokokilpailuissa kilpailleista koirista 
oheisen pistetaulukon mukaisesti. Pisteitä jaetaan koirakon viidestä parhaasta tuloksesta 
kalenterivuoden aikana.  
 

2. Mikäli kaksi tai useampi koira päättyy tasapisteisiin, ylemmässä luokassa kilpailuoikeuden 
omaava koira voittaa. Jos pisteet menevät tasan samassa luokassa kilpailevien koirien 
kesken, voittaja on se, jonka ilmoitettujen tulosten koesuoritusten yhteenlaskettu 
pisteenmäärä on suurempi.  

 
3. Lisäpisteitä saa seuraavasti: koulutustunnus 3 p., valioituminen 10 p., rotumestaruuskisat 

(rotumestari: 6 p, toinen 5p ja kolmas 4p.). RTK4:n saanut koira saa joka vuosi 3p 

koulutustunnuksesta myös koulutustunnuksen saamisen jälkeisinä vuosina (käydessään 

vähintään yhdessä virallisessa kisassa ko vuonna), koska koulutustunnusta ei voi saada 

kahta kertaa.  Tai vaihtoehtoisesti koulutustunnuksen tuomista lisäpisteistä luovutaan 

kokonaan (vrt vuoden tokohovawart-säännöt). 

 

4. SM-kisojen osalta lasketaan vain yksilökisan pisteet. SM-kisoista saa lisäpisteitä 

tulossuorituspisteiden lisäksi (oheinen taulukko) sijoittumisesta seuraavasti: SM1: 80p, 

SM2:60p, SM3:40p. Sijoitus 4-10 : 25p.  

 

5. Otetaan myös rally-tokon osalta käyttöön Vuoden Tulokkaan palkitseminen. Vuoden 

tulokas on kyseisenä kalenterivuonna kilpailu-uransa aloittanut koira, joka on koonnut 

eniten pisteitä kalenterivuoden rally-tokohovawart-pistelaskun mukaan.  

 

PERUSTELUT: 

1. Listan tavoitteena on myös motivoida alempien luokkien kisaajia. Tämän vuoksi ero ylempien ja 

alempien luokkien välillä pitää olla selvä, muttei liian iso, jotta myös alempien luokkien koirakoilla 

on edes teoreettinen mahdollisuus menestyä listalla. Suurin osa rally-tokoa harrastavista 

hovawarteista kuitenkin kisaa alemmissa luokissa. Lisäksi ero MES ja VOI luokkien välillä ei ole 

tehtävien osalta ihan niin iso kuin aiemman esityksen esitetty piste-ero antaa ymmärtää. Tavoite 

on kuitenkin se, että mikäli koirakko suorittaa ”täydellisesti” mestariluokassa valioituen 

vähimmäismäärällä (3 kpl) kisoja, mikään alempien luokkien viiden kisan yhdistelmä ei tuota 

enempää pisteitä.  

 

3) Mestariluokassa ei voi saada koulutustunnusta kahta kertaa. Jotta rehellisesti paremmat 
suoritukset vuoden aikana tehnyt koira voittaisi, RTK4:sta pitäisi saada lisäpisteet joka vuosi sen 
suorittamisen jälkeen, mikäli koulutustunnuksista saatavat lisäpisteet halutaan säilyttää 
ylipäätään. Toinen vaihtoehto on poistaa ne kokonaan, koska rally-tokossa aina tuloksen saanut 
koirakko saa samalla myös koulutustunnukseen vaadittavan tuloksen. Myöskään luokasta 
toiseen ei voi nousta ilman koulutustunnusta. Vuoden toko-hovawart pisteenlaskussa ei 
huomioida koulutustunnuksista lisäpisteitä. Rotumestaruuden/sijoitusten merkitystä nostamalla 
saataisiin mahdollisesti lisää kiinnostusta rotumestaruuskisoja kohtaan. 
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4) SM-pisteet: SM-kisat oikeuttaisivat ns. tulospisteiden lisäksi lisäpisteisiin (eli tuloksesta saisi ns. 

kahdet pisteet) yksilökisan kohdalla. Muille kuin yksilökisaajille kisa on ns. tavallinen kisa, koska 
SM-mitaleista kisataan yksilökohtaisesti pelkästään mestari-luokassa.  Joukkuekisassa kussakin 
joukkueessa on mukana 1-2 ylempien luokkien (VOI/MES) ja 2-3 alempien luokkien (ALO/AVO) 
koirakkoa, joista kolmen tulos lasketaan mukaan lopputuloksiin.  Joukkuekisaan mukaan 
pääsevät joukkueet karsitaan usein käytännössä mestariluokan koiran aikaisempien suorituksen 
mukaan. Käytännössä, mikäli MES-koirakko on päässyt yksilökisaan, pääsee ko. joukkue mukaan 
joukkuekisaan. Eli alempien luokkien koirakot voivat teoriassa päästä SM-kisoihin ilman omaa 
”ansiotaan”. Lisäksi on väärin, että SM-kisoissa kaikkien luokkien pisteet (100 p ALO:sta tai 100 p 
MES-luokasta) oikeuttaisivat samaan pistesaldoon (ks. aikaisemmin tehty ehdotus).  

 

Hovawarteilla on kuitenkin ihan hyvä mahdollisuus myös menestyä SM-kisoissa. Tämä myös lisää 
rodun näkyvyyttä ja näin ollen SM-menestyksestä pitäisi palkita. PM-kisojen osalta Koiranet:istä 
on mahdoton päätellä onko koirakko kisannut oman alueensa PM-kisoissa (joskus pääsee myös 
muiden kisoihin, jos paikkoja jää vajaaksi). Näin ollen selkeintä olisi, että PM-kisapisteet 
poistetaan kokonaan.   

 
5) Myös tokon ja agilityn osalta on käytössä vuoden tulokas –palkinto. Koska rotumestaruuskisat 

painottuvat usein eteläiseen Suomeen ja aina jollakin on joka tapauksessa kisoihin pitkä matka, 
on reilumpaa, että vuoden tulokas palkinto jaetaan kalenterivuoden aikana koottujen pisteiden 
mukaan kuin rotumestaruuskisan tulosten mukaan.  Etenkään koska rotumestaruuskisa ei ole 
linkitetty esimerkiksi Tervakoski-tapahtumaan.  

 
 
 
Ehdotettu pistetaulukko: 
 

piste-
määrä 

ALO AVO VOI MES 

SM-
kisat, 
vain 
yksilöt 

95-100 4 6 10 16 10 

90-94 3,5 5 9 14 8 

80-89 3 4 7 10,5 7 

70-79 2 3 5 7,5 6 

 
 
 


